106
Schrittmotor-Leistungsendstufen
g	Closed Loop Positioniersteuerung mit Encodereingang, SMCI33
g Achtung: An der Versorgungs-
	 spannung muss ein Ladekondensator
	 von mind. 4.700 μF (Z-K4700/50)
	 vorgesehen werden, damit beim
	 Bremsvorgang die zul. Spannung

X5: 	 Mini-USB Typ B (SMCI33-1)
	 Sub-D 9-polig (SMCI33-2)
Bestellbezeichnung
SMCI33 -
1= USB
2= RS485
Eingangsbeschaltung
Optokoppler
SMCI33-2: RS485 (X5)
Pin Funktion
1 NC
2 RX+
3 +5V
4 TX+
5 N.C.
6 N.C.
7 RX-
8 GND
9 TX-
SMCI33-1: USB (X5)
USB-Standard